CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 327 , DE 2001.

,,

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a dispensa do servidor BRENO AMARAL
RESENDE, matrícula n° 14.577-18, bem como a designação da servidora REGINA
DE FÁTIMA FERNANDES, matrícula nO 14.348-33, dos encargos de substituto
eventual do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete do
Deputado Alírio Neto, conforme consta do item 1 e 2 do Ato do Presidente nO 273,
de 2001, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 29 de junho de 2001.
(Processo nO 001.1574/00 - CLDF)

Brasília, 7 de agosto de 2001.

Deputado GIM GELLO
Presidente e exercício